
	 DA LUNEDÌ 13.5.	 DA MERCOLEDÌ 8.5.		  a pagina 12 

LANTERNA OUTDOOR  
DIMMERABILE A LED
•	per ambienti interni ed esterni
•	per un’atmosfera accogliente la sera
•	colore della luce selezionabile tramite funzione touch
•	incl. cavo e adattatore di rete USB
823571

FRIGORIFERO  
PORTATILE ELETTRICO

al pezzo

14.99
al pezzo

39.99

ASCENSIONE 9 MAGGIO   
Si prega di prestare attenzione ai nostri orari  
di apertura straordinari per l’Ascensione.

Risparmia
fino al 

44%

RAMON  
LOPEZ  
MURILLO  
RIOJA  
RESERVA  
DOCA
804417
Ulteriori informazioni  
a pagina 26

MINI BABYBEL
818357
Ulteriori informazioni a pagina 7

2.99

-30%
per confezione 4.29

MINI FILETTI DI POLLO
70712
Ulteriori informazioni a pagina 6

3.49

-36%
per confezione 5.49

31.80

4+2
GRATIS!

per cartone 
da 6 47.70

6 bottiglie

PUNTE DI 
ASPARAGI
716364
Ulteriori informazioni  
a pagina 2

2.49

-34%
per confezione 3.79

Di più per la vita.  
8. – 15.5.2024



PUNTE DI ASPARAGI
origine: si veda la confezione
200 g
716364

2.49

-34%
per confezione 3.79

1.25/100 g

LA TUA RETE  
RIUTILIZZABILE 
PER IL FRESCO
711174

-.19
al pezzo L’AMBIENTE

DI PIÙ PER

Utilizza la nostra rete per  
la frutta e la verdura sfusa. 
In questo  modo possiamo 

ridurre  insieme il  
consumo di plastica.

LA GRATIS*RETE RIUTILIZZABILE PER IL FRESCO
*Imballa il fresco ed evita gli sprechi: 
la tua rete per il fresco riutilizzabile è disponibile  
                                          acquistando almeno una mela.GRATUITAMENTE

ALLA 
RICETTA

CON BURRATA

INSALATA 
PRIMAVERILE

ASPARAGIE

SUPERDEAL DA MERCOLEDÌ 8.5. A MERCOLEDÌ 15.5.

Sempre una scelta conveniente

Consegne giornaliere per prodotti sempre freschi

Molti articoli provengono da agricoltura svizzera

PERCHÈ FRUTTA E 
VERDURA DI ALDI?

LA FRUTTA E

DI TUTTA
PIÙ CONVENIENTI
LA VERDURA 

LA SVIZZERA
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KIWI GOLD
origine: si veda la confezione
3 pezzi
707442

LIMONI
origine: si veda la confezione
500 g
60635

-.59

-25%
per confezione -.79

-.12/100 g

MANGO
maturi al punto giusto, 
origine: si veda  
la confezione
2 pezzi
67834

2.39

-27%
per confezione 3.29

1.49

-25%
per confezione 1.99

Risparmia 
fino al  
34%
Fare la spesa senza 
compromessi

SALOMÉ
KORA

Atletica leggera

FRANJO 
VON ALLMEN

Scialpinismo

DOMINIC 
STRICKER

Tennis 

JAN 
CHRISTEN

Ciclismo

BINTA 
NDIAYE

Judo

LUCAS
RICHARD
Sci freestyle

NINA 
BRUNNER

Volleyball TIMO
ROHNER

Bob

TEAMALDI
by Sporthilfeby Aiuto sport

PER LA FRESCHEZZA
UFFICIALI

FONDAZIONE AIUTO SPORT SVIZZERO
DELLA 

PARTNER

aldi-suisse.ch/aiuto-sport

Partner per
la freschezza

Rete in fibra
di legno

AL
DI

, M
ISSIONE IM-BALLO!
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«GRAZIE» 
ALLA TUA MAMMA

Fiori per la 
festa della 

Mamma 
a pagina 25

RABARBARO
SVIZZERO 

750 g
44484

per confezione
al prezzo del 

giorno

FRAGOLE 
PREMIUM
SVIZZERE 

250 g
62608

per confezione
al prezzo del 

giorno

ALLA  
RICETTA

CON RIPIENO DI FORMAGGIO
FRESCO E CRUMBLE 

    TORTA AL  
RABARBARO

DÌ

4



FRESCHEZZA AL
100% 

 SO

DDISFATTI O RIMBORSATI

 GARANZIA

FRESCHEZZA AL 100% –  
SODDISFATTI O RIMBORSATI
Il nostro obiettivo è avere frutta e verdura fresca.  
Sebbene arrivino nei tempi più brevi possibili dal  
produttore a noi, questi prodotti naturali talvolta  
possono non soddisfare le tue esigenze. In tal caso, 
puoi restituirli e ti rimborsiamo completamente  
l’importo pagato. Anche se te ne accorgi solo una 
volta arrivato a casa.
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BISTECCHE DI COLLO DI MAIALE
•	al pepe, oppure
•	all’aglio
540 g
736272

POLPETTE DI MANZO
250 g
737663

6.49

-27%
per confezione 8.99

12.02/kg

3.29

-26%
per confezione 4.45

1.32/100 g

MINI FILETTI DI POLLO
250 g
70712

3.49

-36%
per confezione 5.49

1.40/100 g

SCAMONE  
DI MANZO CON  
«BUTTER AROMA»
ca. 250 g
721408

3.29

-34%
per 100 g 4.99

32.90/kg

SCHÜBLIG OLMA
4 x 280 g
(*disponibile solo in confezione da 4)
731787

FILETTO DI MAIALE AV-
VOLTO NELLA PANCETTA
ca. 800 g
724999

INVOLTINI DI CARNE
600 g
731278

PROMOZIONE 
da mercoledì 8.5.

fino a esaurimento scorte

30.-/kg

per 100 g

3.-

PROMOZIONE 
da mercoledì 8.5.

fino a esaurimento scorte

​8.95/kg

per confezione da 4*

10.-

PROMOZIONE 
da mercoledì 8.5.

fino a esaurimento scorte

15.-/kg

per confezione

9.-

Risparmia 
fino al
36%
Fare la spesa senza 
compromessi

SUPERDEAL DA MERCOLEDÌ 8.5. A MERCOLEDÌ 15.5.
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SPECIALITÀ  
DI FLEISCH
KÄSE
400 g
61695

PROSCIUTTO 
DI PARMA
3 x 90 g
812642

RACLETTE,  
¼ DI FORMA SURCHOIX
704131

FORMAGGIO  
GRATTUGIATO SVIZZERO
250 g
704723

FILETTI DI PANGASIO
2 x 900 g
812375

PROMOZIONE 
da mercoledì 8.5.

fino a esaurimento scorte

per 100 g

1.90
2.39

-20%
per confezione 2.99

-.96/100 g

2.99

-23%
per confezione 3.89

-.75/100 g

MINI BABYBEL
9 x 22 g
818357

2.99

-30%
per confezione 4.29

1.51/100 g

FILETTI DI TONNO IN OLIO
195 g
826307

1.19

-32%
per confezione 1.75

8.50/kg peso sgocciolato

9.49
10.54/kg

1+1
GRATIS!

per 2 pezzi 18.98

9.98
3.69/100 g

2+1
GRATIS!

per 3 pezzi 14.97
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BEVANDA AL  
CIOCCOLATO FAIRTRADE  
MAX HAVELAAR
250 ml
713302

YOGURT AL NATURALE,  
1,5% DI GRASSI
500 g
60517

LATTE DRINK, 
2.5% DI  
GRASSI
pastorizzato
1 litro
41149

-.99

-26%
per confezione 1.35

​

-.39

-29%
per confezione -.55

-.16/100 ml

POLPA DI POMODORO  
400 g
812279

-.49

-37%
per confezione -.79

-.20/100 g

-.69

-22%
per vasetto -.89

-.14/100 g

SUCCO DI 
FRUTTA
•	arancia, oppure
•	cocktail di frutta
6 x 1 litro
(*disponibile solo in 
confezione da 6) 
bottiglia singola = 3.49
730603 / 730604

11.95

-41%
per confezione 

da 6* 20.49

​

SNACK ALLA FRUTTA BIO
•	mela-banana- lampone, oppure
•	mela-pera-banana-albicocca, oppure
•	mela-banana-fragola
100 g
820810

-.49

-42%
al pezzo -.85

Risparmia
fino al 

XX%
Risparmia 
fino al
42%
Fare la spesa senza 
compromessi

SUPERDEAL DA MERCOLEDÌ 8.5. A MERCOLEDÌ 15.5.
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ANACARDI
•	tostati e salati, oppure
•	tostati e non salati
2 x 200 g
806458

CRACKER
diverse varietà
5 x 38 g
(*disponibile solo in confezione da 5)
730315

2.19

-23%
per confezione 

da 5* 2.85

1.15/100 g

BERLINER A FORMA  
DI CUORE
65 g
735059

DONAT LAMPONI- 
CIOCCOLATO
56 g
736509

DECALCI-
FICANTE 
EXPRESS 
XL
1.5 litri
85963

6.89

-30%
per confezione 9.89

4.59/litro

diverse 
varietà

altre  
varietà

diverse  
varietà

-.69

-30%
al pezzo -.99

1.23/100 g

-.59

-30%
al pezzo -.85

-.91/100 g

CHOCO AU LAIT
184 g
735306

3.79

-23%
per confezione 4.95

2.06/100 g

CRACKER
•	al naturale, oppure
•	al formaggio, oppure
•	al timo e sale
375 g/184 g
735143

2.99

-24%
per confezione 3.95

-.80/1.63/100 g

GELATO A SPIRALE  
SU STECCO
480 ml
834869

1.99

-33%
per confezione 2.99

-.41/100 ml

GELATI ASSORTITI
diverse varietà
900 ml
813942

1.99

-33%
per confezione 2.99

2.21/litro

2.99
1.50/100 g

1+1
GRATIS!

per 2 pezzi 5.98

99



CON UN PAR  
MONASTRELL DOP
13% vol.
0.75 litro
833978

LEO HILLINGER  
BLAUFRÄNKISCH
13% vol.
0.75 litro
734558

LEO HILLINGER  
GRÜNER VELTLINER
12.5% vol.
0.75 litro
734561

MILANI  
VERMENTINO 
IGT
12.5% vol.
0.75 litro
736796

Austria/Burgenland

Blaufränkisch

2023

secco

vitello, manzo, 
selvaggina

Spagna/Alicante

Monastrell

2022

secco

maiale, pasta, 
formaggio

Austria/ 
Austria inferiore

Grüner Veltliner

2023

secco

vitello, pollame, 
pesce

Italia/Sicilia

Vermentino

2023

semisecco

pesce, frutti di mare, 
insalate

Fresco e fruttato 
con note di mela, 

limone e pepe 
bianco al naso.

4.79

-20%
per bottiglia 5.99

6.39/litro

4.79

-20%
per bottiglia 5.99

6.39/litro

3.99

-20%
per bottiglia 4.99

5.32/litro

3.59

-20%
per bottiglia 4.49

4.79/litro

Presenta aromi di 
frutti rossi canditi, con 

note rinfrescanti e spezie. 
Al palato è intenso e dotato 
di grande personalità. Un 

vino molto ben strutturato, 
morbido e fresco.

All’olfatto 
sprigiona 

aromi speziati, 
caratterizzati da 

frutti di bosco scuri 
e da note leggere di 

pepe e chiodi di 
garofano. 

Profumo intenso e 
delicato con note di 

mela e frutti tropicali 
come ananas e 

banana.

APROFITTA SUBITO DI UNO
SCONTO LANCIO DI ALMENO 20%

OFFERTA LANCIODA MERCOLEDÌ 8.5. A MERCOLEDÌ 15.5.
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PIÙ ECCELLENZA AL 

THE WONDER 
BURGER
227 g
722073

PREZZI SEMPRE PIÙ BASSI

sempre disponibile

per confezione

3.95
1.74/100 g

Fonte: Gesundheitstipptest n. 9/2022

SAN ZENONE 
BIANCO TRE-
VENEZIE IGT
12.5% vol.
0.75 litro
804662 / 153164

SALVIETTINE  
PER BEBÈ
80 pezzi
700207 / 178285

1.25

NUOVO  
PREZZO ALDI

per confezione 1.35

4.99

NUOVO  
PREZZO ALDI

per bottiglia 5.99

6.65/litro

TOSCANA  
ROSSO  
IGT
13% vol.
0.75 litro
807272 / 153168

6.99

NUOVO  
PREZZO ALDI

per bottiglia 7.99

9.32/litro

TUTTO PIÙ CARO?
ALDI TI AIUTA %

% % %% % %

APROFITTA SUBITO DI UNO

PREZZO
ALDI

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

11



diversi  
colori

TAPPETINO DA  
SPIAGGIA PIEGHEVOLE
•	con schienale regolabile in continuo e cuscino
•	telaio stabile per alzare lo schienale
•	dimensioni della superficie:  

160 × 53 × 2,5 cm (l × a × p)
815841

al pezzo

9.99
​

CONTENITORE  
DA CAMPEGGIO  
PIEGHEVOLE
•	per sacchetti della  

spazzatura da 35 litri
•	molto leggero
•	facile da usare
832499

al pezzo

12.99
​

FRIGORIFERO  
PORTATILE ELETTRICO
•	volume interno: 25 litri
•	incl. funzione caldo/freddo
•	ventilatore interno ed esterno
816165

al pezzo

39.99

AL CONVENIENTE

ACCESSORI

CAMPEGGIO
PER IL

PREZZO
ALDI

al pezzo

34.99

FORNELLO DA CAMPEGGIO
•	potenza molto elevata di 7,5 kW
•	robusto telaio in lamiera d‘acciaio
•	bruciatore in ghisa solida
•	incl. regolatore costante del propano 50 m bar e 

tubo flessibile del gas 1,5 m
•	ampio piano di appoggio di 40 × 40 cm
731311

PROMOZIONI DA MERCOLEDÌ 8.5.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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SPRAY ANTI-INSETTI
con olio di eucalipto e limono, adatto  
ai bambini e alle pelli sensibili
•	spray anti-insetti: previene efficace-

mente le punture di zanzara e i morsi 
di insetti fino a 8 ore, oppure

•	spray anti-insetti: previene efficace-
mente le punture di zanzara e i morsi 
di insetti fino a 6 ore

100 ml
736819

TANICA IN METALLO
•	capacità: 20 litri
•	chiusura con guarnizione in gomma 

e sistema di sicurezza
•	incluso beccuccio in metallo con at-

tacco in plastica flessibile
817410

al pezzo

29.90
​

TRATTAMENTO  
PER PUNTURE DI INSETTI
gel rinfrescante dopopuntura (prodotto medico):
•	per lenire il prurito causato dalle punture di insetti
•	�per il trattamento locale in caso di bruciature lievi  

(p. es. scottature solari)
roll-on doppuntura (prodotto cosmetico):
•	� dopo punture di zanzare, api e vespe o punture  

di tafano
50 ml/15 ml
735281

5

6
CEROTTO PER 
VESCHICHE 
MEDIUM
6 pezzi
731019

2.99

-28%
al pezzo 5.20

-.60/2.-/10 ml

confronto con la concorrenza

7.49

-24%
per confezione 9.95

1.25/pezzo

confronto con la concorrenza

5

6

ZAINO DA VIAGGIO 
scomparto principale con tasca imbottita  
per il laptop, tasca anteriore con chiusura  
lampo, spallacci imbottiti e regolabili,  
diverse misure e capacità:
•	blu: 43 x 24 x 14 cm, 14 litri, oppure
•	antracite: 33 x 25 x 11 cm, 6 litri, oppure
•	grigio: 40 x 26  x 12 cm, 15 litri, oppure
•	verde: 36 x 28 x 12 cm, 13 litri
822069

1

1

2

2

3

3

4

4

al pezzo

19.99
​

3.95

-19%
al pezzo 4.95

-.40/10 ml

confronto con la concorrenza

13
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SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI

Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA MERCOLEDÌ 8.5.

ORDINA  
ORA  

ONLINE

NOSTRI PRODOTTI

TENDA AMPIA  
PER FAMIGLIE
813467

FTM  
TAVOLO DA BEER PONG
739101

al pezzo

99.99
consegna incl.

SACCO A PELO
3 pezzi: sacco a pelo, fodera e cuscino
739102

al pezzo

55.99
consegna incl.

al pezzo

129.-
consegna incl.

NEOGARD
•	�ca. 177 × 113 × 134 cm (esterno) /  

ca. 164 × 97 × 127 cm (interno)
•	capacità 2000 litri
738724

499.-

-28%
al pezzo 699.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza
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SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI

SH
OP ONLINE ALDI • SH

OP ONLINE ALDI • SH
OP ONLINE ALDI • SH

OP ONLINE ALDI • SH
OP ONLINE ALDI • SH

OP ONLINE ALDI • SH
OP ONLINE ALDI • SH

OP ONLINE ALDI

Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA MERCOLEDÌ 8.5.

MONOPATTINO ELETTRICO 
SO2 ZERO
•	potenza del motore: 300 W,
•	capacità della batteria: 5 Ah,
•	omologato per le strade pubbliche
737088

al pezzo

269.-
consegna incl.

E-BIKE E.CITY 28"
•	fino a 25 km/h pedalata assistita –  

autonomia max. ca. 140 km
•	telaio: pregiato telaio wave in alluminio,  

altezza del telaio 46 cm
•	motore: motore centrale E-NOVATION, senza spazzole, 

36 Volt, potenza 250 W, 50 Nm, assistenza  
fino a 25 km/h

•	batteria: SideClick 36 Volt, 12,8 Ah
739159

al pezzo

999.-
consegna incl.

E-BIKE E-TREKKING 28"  
DONNA RH50
•	motore: motore posteriore senza spazzole BLAUPUNKT (250 W), 

fino a 25 km/h pedalata assistita, con partenza facilitata
•	batteria: potente batteria Downtube, 36 V, 12,8 Ah, 461 Wh,  

ca. 500 cicli di ricarica, autonomia: max. 120 km (a seconda 
dello stile di pedalata)

•	telaio: pregiato telaio trekking in alluminio,  
altezza del telaio 50 cm 

739156

al pezzo

999.-
consegna incl.

al pezzo

999.-
consegna incl.

BICICLETTA ELETTRICA PIEGHEVOLE
•	materiale del telaio: alluminio
•	motore: Vinka RH40  

motore mozzo posteriore 36 V,  
250 W senza spazzole 

•	batteria: 252 Wh (36 V, 15 Ah)
738231

MARSHALL  
ALTOPARLANTE PORTATILE  
KILBURN NERO
738372

al pezzo

249.-
consegna incl.​

telaio:batteria:

E-BIKE ETREKKING 28"  
DA UOMO RH52
•	motore posteriore senza spazzole BLAUPUNKT (250 W),  

fino a 25 km/h pedalata assistita, con partenza facilitata
•	batteria: 36 V, 12,8 Ah, 461 Wh, autonomia: max. 120 km 
•	pregiato telaio trekking in alluminio,  

altezza del telaio: 52 cm 
739158

al pezzo

899.-
consegna incl.
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ABBONAMENTO  
BASIC

ABBONAMENTO  
MEDIUM

ABBONAMENTO  
SWISS UNLIMITED 

ABBONAMENTO  
INTERNATIONAL 

Ulteriori informazioni sulle tariffe 
sono disponibili su aldi-mobile.ch

TELEFONATE ILLIMITATE
+ 8 GB HIGH SPEED

TELEFONATE E INTERNET 
ILLIMITATI

TELEFONATE ILLIMITATE  
+ 12 GB HIGH SPEED

10 GB DI ROAMING  
+ 200 MIN. DI TELEFONATE

ABBONAMENTI
DI TELEFONIA

ASSICURATI UNO DEGLI

al mese

12.90

al mese

24.90

al mese

16.90

al mese

34.90

AL

– telefonate illimitate in tutta la Svizzera
– 8 GB di internet high speed 5G

– �telefonate e internet high speed 5G 
illimitati in tutta la Svizzera

– �telefonate e internet  high speed 5G 
illimitati in tutta la Svizzera

– �200 min. dalla CH verso la regione 1
– �roaming all’estero: 10 GB di internet + 

200 min. di telefonate nella regione 1

– telefonate illimitate in tutta la Svizzera
– 12 GB di internet high speed 5G

Ordinalo subito:

Oppure 0900 959 959 
(Numero gratuito)

aldi-mobile.ch

PREZZO
ALDI
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al pezzo

49.90
​

ASSORTIMENTO  
PER MASSAGGI
palla per massaggi
•	2 livelli di intensità
•	superficie tramata soft-touch, oppure
ufo massaggiante
•	3 testine massaggianti con illuminazione LED, oppure
massaggiatore per piedi
•	vibrazione con una leggera pressione
•	rotelle girevoli per massaggiare le dita dei piedi
828582

al pezzo

9.99
​

PALLA IN NEOPRENE
•	rivestimento in neoprene impermeabile e ad asciugatura rapida
•	elevata resistenza alla luce
•	3 diverse dimensioni
815315

FRECCETTE
3 pezzi per confezione
•	freccette soft: 18 g, per bersagli elettronici, oppure
•	freccette in acciaio: 22 g oppure 24 g,  

per bersagli in Sisal
829044

BERSAGLIO
•	bersaglio elettronico  

per freccette, oppure
•	bersaglio in Sisal
829047

al pezzo

24.99
​

1

1

2

2

3

3

per confezione

3.99

diversi 
modelli

altri modelli:

SKATEBOARD OPPURE 
LONGBOARD
skateboard:
•	robusta tavola in legno d’acero a 9 strati
•	assi in alluminio ondulati da 18 cm
•	ruote Ø 70 mm × 51 mm con durezza 85A
•	dimensioni: 80 cm × 24,9 cm, oppure
longboard:
•	robusta tavola in legno  

d’acero a 9 strati
•	assi in alluminio ondulati  

da 18 cm
•	cuscinetti a sfera  

di qualità ABEC 7
•	dimensioni:  

104 cm × 22,8 cm
833201

al pezzo

7.99
​

al pezzo

4.99
​

FIGURINE UEFA 
EURO 2024
GERMANY
I LOVE FOOTBALL
figurine da collezione a tema 
calcio
737773

al pezzo

3.99

PROMOZIONI DA MERCOLEDÌ 8.5.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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TAPPETINO ANTISCIVOLO
•	dimensioni: 120 × 100 cm
•	ritagliabile su misura
•	tiene gli oggetti al loro posto
815337

al pezzo

3.99
​

ELASTICI PORTAPACCHI
•	cinghie Bungee: 8 pezzi, con gancio  

in metallo sui due lati, lunghezza totale:  
2 × 40 cm, 2 × 60 cm, 2 × 80 cm, 2 × 100 cm, 
oppure

•	multi strap: 2 pezzi, lunghezza totale  
per pezzo: 60 cm con gancio in metallo

833564

per set

4.99
​

1

2

1

2

CUSCINO DA VIAGGIO
•	poggiatesta: si adatta alla  

testa e al collo, oppure 
•	cuscino lombare in gel:  

sostiene e migliora la postura, oppure
•	supporto lombare: si adatta al corpo
831291

al pezzo

9.99
​

SET DI CINGHIE  
DI FISSAGGIO
•	set multiplo, 6 pezzi
•	cinghia a cricchetto per carichi pesanti:   

38 mm x 4 m in poliestere
•	cinghia a cricchetto per carichi pesanti:  

25 mm x 4 m in poliestere
833393

per set

14.99
​

COPRIVOLANTE
•	garantisce comodità alla guida
•	si adatta a tutti i veicoli dotati  

di volanti standard con diametro  
37–39 cm

813700

al pezzo

9.99
​

altri  
colori

altri  
modelli

diversi  
set

al pezzo

59.99
​

TELO COPRIAUTO  
ANTIGRANDINE
•	protegge l’auto e impedisce  

ammaccature dovute alla grandine  
fino a una grandezza di 1,3 cm

•	tessuto non tessuto sui lati interni
•	fissaggio ottimale grazie a elastici  

e fasce di fissaggio
832560

diversi  
formati

MASSIMO A PREZZI MINIMI
COMFORT ALLA GUIDA

PROMOZIONI DA MERCOLEDÌ 8.5.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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ASPIRATORE  
PER AUTO
•	senza cavi, ideale per  

una rapida pulizia
•	con luce LED
•	con diversi accessori
831621

per set

19.99
​

DEODO-
RANTE 
PER  
AUTO
diverse varietà
4 ml
38836

al pezzo

5.89
​

SUPPORTO PER TABLET 
OPPURE TELEFONO  
PER SEDILE POSTERIORE
•	facile da montare
•	supporto universale per tablet  

e smartphone, 13–23 cm
834450

al pezzo

4.99
​

LETTORE DI CODICI  
DI ERRORE PER AUTO
•	diagnostica dei motori
•	funziona con tutti i veicoli, 

compatibili con OBD II
•	semplice utilizzo con  

un plug-in
831624

al pezzo

17.99
​

MISURATORE DI  
PRESSIONE DEI  
PNEUMATICI 2 IN 1
•	compatto e poco pesante
•	intuitivo
831413

al pezzo

9.99
​

SUPPORTO PER BICI
•	ideale per parcheggiare  

fino a tre biciclette
•	inclusi viti e tasselli per un  

montaggio saldo su parete o  
a pavimento 

•	dimensioni: 72,5 x 30,5 x 26 cm
833138

al pezzo

29.99
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	• MATERIALE  

SCOLASTICO OFFERTO  

DA NOI

	• 6 SETTIMANE DI FERIE

	• LO STIPENDIO  

PIÙ ALTO

INIZIA IL TUO  
APPRENDISTATO  
NEL TEAM ALDI:

jobs.aldi.ch/it/apprendistato

SUPERPOTERI
SVILUPPA I TUOI
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DISPONIBILE 

SOLO NEL MERCATO 

DEL GIARDINAGGIO 
ALDI

ARGOVIA 
Gebenstorf
Niederlenz
Oberentfelden
Reinach
Villmergen
Wohlen

APPENZELLO 
ESTERNO 
Herisau

BASILEA  
CAMPAGNA
Aesch
Duggingen
Frenkendorf
Lausen
Therwil

BERNA
Belp
Gals
Interlaken

Kirchberg
Langnau
Tavannes
Thun  
Hohmadpark

Zweisimmen

FRIBURGO
Bulle
Courgevaux
Düdingen
Marly
Romont

GRIGIONI
Landquart
Thusis

LUCERNA
Dierikon
Ermensee
Honau
Sursee
Wolhusen 

NEUCHÂTEL
Le Locle

OBVALDO
Sarnen

SAN GALLO
Altenrhein
Altstätten
Bazenheid
Flums
Gossau
Heerbrugg
Niederuzwil
Sevelen
San Gallo 
Neudorf

Uznach
Wattwil
Zuzwil

SOLETTA
Biberist
Egerkingen
Gerlafingen
Grenchen
Gretzenbach
Langendorf

SVITTO
Feusisberg
Ingenbohl- 
Brunnen 
Küssnacht am Rigi
Siebnen

TURGOVIA
Aadorf
Amriswil
Arbon
Bischofszell
Frauenfeld 
Wespenstrasse

Kreuzlingen  
Lengwilerstrasse

Kreuzlingen  
Tägerwilerstrasse

Romanshorn
Sirnach
Weinfelden

TICINO
Agno
Arbedo-Castione
Biasca
Giubiasco
Locarno
Losone
Lugano-Pregassona
Mendrisio 
Mezzovico
Morbio Inferiore
Quartino
Riazzino-Lavertezzo

URI
Altdorf

VAUD
Bussigny
Châtillens
Montagny- 
 
près-Yverdon
Morges
Noville
Orbe
Payerne
Vich

VALLESE
Briga-Glis
Collombey
Conthey
Martigny
Sion
Visp-Eyholz

ZUGO
Cham

ZURIGO
Dietikon  
Bernstrasse

Embrach
Hinwil
Mönchaltorf
Otelfingen
Pfäffikon
Rüti
Turbenthal
Volketswil
Wädenswil
Wetzikon
Winterthur Töss

MERCATO DEL GIARDINAGGIO ALDI

DAL 25.4. FINO AL 18.5.2024 SOLO NELL’AREA 
ESTERNA DELLE FILIALI ALDI SELEZIONATE

DISPONIBILE SOLO NEL MERCATO DEL GIARDINAGGIO 
ALDI

IL MERCATO DEL GARDINAGGIO ALDI
UN GRANDE GIARDINO A UN PREZZO DIVINO

al pezzo

2.49
​

PIRAMIDE DIPLADENIA
in vaso da 27 cm, altezza: 150 cm, pianta rampicante con molti fiori a  
imbuto grandi e decorativi, diversi colori di fioritura come rosa,  
rosso e bianco, a per ambienti esterni, m annaffiare regolarmente, 
sh sole o mezz’ombra
725861

TRIS DI PETUNIE
in vaso da 12 cm, diversi colori, 
a per ambienti esterni,  
m irrigazione media,  
s posizione soleggiata
725839

al pezzo

49.99
​

PROMOZIONI DA MERCOLEDÌ 8.5.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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RECINZIONE PER AIUOLE E SENTIERI
•	resistente agli agenti atmosferici
•	allungabile a piacere con altri elementi
•	molto stabile grazie ai picchetti,  

dimensioni: 45 × 55 cm (a × l)
1 pezzo
822546

per confezione

19.99
​

CESOIA TELESCOPICA
tagliasiepi, lama ondulata:
•	ideale per potare e dare forma a siepi, cespugli e arbusti, oppure
cesoia telescopica bypass a trasmissione:
•	ideale per tagliare la legna fresca, ad es. rami,  

siepi e cespugli, oppure
cesoia telescopica a incudine e trasmissione:
•	ideale per tagliare rami secchi e duri
821562

al pezzo

14.99
​

PICCOLI ATTREZZI DA GIARDINO
•	in acciaio inossidabile
•	con manico ergonomico
811204

al pezzo

5.99
​

1

1

1

1

1

GIARDINO DEI SOGNI
TUTTO PER IL TUO

diversi 
 modelli

diversi modelli

SOFFIONE DA GIARDINO
•	con blocco on/off ABS
•	adattatore in ottone amovibile per attacco rapido
•	con guarnizione TRP
•	adatto a tutti i sistemi ad innesto standard da 1/2 pollice
•	pressione (bar): 4
812662

al pezzo

6.99
​

ORDINA ONLINE  
ALTRI ARTICOLI  
DA GIARDINO:

al pezzo

99.99

TOSAERBA A  
BATTERIA, 34 CM
•	consigliato per superfici  

fino a 200 m2

•	capacità del sacco di raccolta  
dell’erba: 35 litri con indicatore  
di livello

•	regolazione centralizzata  
dell’altezza di taglio  
di 30–80 mm

814739

PROMOZIONI DA MERCOLEDÌ 8.5.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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Il marchio della gestione
forestale responsabile 

DISPONIBILE IN TUTTE LE FILIALI ALDI

DISPONIBILE IN TUTTE LE FILIALI 
ALDI

TOVAGLIA DA  
GIARDINO XXL
dimensioni: 140 × 230 cm
830605

VITE SUSAN  
DAGLI OCCHI NERI
in vaso da 17 cm, in diversi co-
lori, a per ambienti esterni,  
m annaffiare regolarmente,  
sh molta luce, evitare la  
luce diretta
734246

PIANTA DI POMODORI
 in vaso da 12 cm, diversi tipi come  
pomodori cuore di bue, ciliegino  
e datterini, a per esterni,  
m annaffiare regolarmente,  
sh h posizione  
soleggiata o mezza ombra
735033

ZINNIA
in vaso da 12 cm, 1–2 fiori aperti,  
ideale da piantare in balconi, aiuole, 
decorazioni funerarie e in vaso,  
a per esterni, m annaffiare  
regolarmente, h posizione  
soleggiata o mezz’ombra
732357

diversi  
modelli

altre  
varietà

altri  
colori

ATTREZZI  
DA GIAR-
DINO
diverse varietà
829357

al pezzo

9.99
​

al pezzo

9.99
​

altri colori:

al pezzo

1.99
​

al pezzo

1.79
​

articolo disponibile solo  
in alcune filiali

articolo disponibile solo  
in alcune filiali

articolo disponibile solo  
in alcune filiali

al pezzo

7.99
​

DISPONIBILE IN TUTTE LE FILIALI 
ALDI

TERRICCIO PER POMO-
DORI OPPURE VERDURE
SENZA TORBA
adatto per la coltivazione biologica,
terriccio speciale concimato, perfetto
per verdure con un elevato fabbisogno 
nutritivo, come ad es, pomodori, pepero-
ni, cetrioli, ecc.
35 litri
724515

TERRICCIO BIO PER SEMI-
NA OPPURE PIANTE ARO-
MATICHE SENZA TORBA
per la semina e per l’innesto e il trapian 
to di piantine, particolare  accumulo di  
umidità  con l’aggiunta di argilla
15 litri
725525

per confezione

3.49
​

per confezione

6.99
​

TERRICCIO PER
FIORI SENZA TORBA
terriccio universale per vasi e rinvasi
per piante da appartamento e da
aiuola o per migliorare la qualità del
terreno in giardino
40 litri
726343

CUSCINO PER SDRAIO 
CLASSIC
•	fodera in cotone e poliestere
•	dimensioni: 160 x 48 x 5.5 cm (L x l x a)
821538

per confezione

3.99

al pezzo

17.99
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ROSA
in coprivaso di ceramica da 14 cm, altezza: 25 cm, vaso disponi-
bile in diversi modelli, incl. velo decorativo, in diversi colori di 
fioritura come rosa, bianco e lilla, u per ambienti interni ed 
esterni,  m annaffiare regolarmente, s posizione soleggiata
727700

al pezzo

2.79
​

al pezzo

7.99
​

al pezzo

2.99
​

al pezzo

6.99
​

PREZZI FORTI
ANCHE PER PIANTE DELICATE

diversi colori  
e varietà

diversi colori  
e varietà

diversi colori  
e varietà

GERANIO IMPERIALE
in vaso da 14 cm, altezza: 22 cm, a per ambienti interni,  
m irrigazione media, sh sole o mezz’ombra
726348

ORTENSIA
in vaso da 23 cm, altezza: 45 cm, ideale come pianta da vaso 
decorativa colorata per balconi e terrazze, disponibile in  
diversi colori come blu, rosa, rosso o bianco, a per  
ambienti esterni, m annaffiare regolarmente, sh sole  
o mezz’ombra, * resistente alle basse temperature
64373

PIANTA DA FIORE ITALIANA
in vaso da 14 cm, altezza: 20–35 cm in base alla varietà, 
diverse varietà come gazania, margherita e garofano, 
ideali da piantare in aiuole o in vaso, a per ambienti 
esterni, m annaffiare regolarmente, sh sole o  
mezz’ombra
80269

articolo disponibile solo in alcune filiali

articolo disponibile solo in alcune filiali

articolo disponibile solo in alcune filiali

articolo disponibile solo in alcune filiali

PROMOZIONI DA MERCOLEDÌ 8.5.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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MAZZO ESCLUSIVO  
DEL FIORISTA «EROINA 
IN CARNE E OSSA»
lunghezza degli steli: 55 cm, min. 31 fiori 
per mazzo, diverse combinazioni di colori
833441

per mazzo

19.99
​

MINI ORCHIDEA
in coprivaso di ceramica da 9 cm, altezza: 
25 cm, diversi colori, incl. bigliettino,  
i per ambienti interni, m irrigazione 
media, h molta luce, evitare la luce  
diretta del sole
80904

al pezzo

4.99
​

MAZZO PER LA FESTA DELLA  
MAMMA «TI AUGURO IL MEGLIO»
lunghezza degli steli: 50 cm, min. 16 fiori per mazzo,  
diverse combinazioni di colori
833435

per mazzo

9.99
​

 PER LA FESTA  
DELLA MAMMA  
«GRAZIE MAMMA»
lunghezza degli steli: 50 cm,  
min. 22 fiori per mazzo, incl. inserto  
decorativo, diverse combinazioni di colori
833440

per mazzo

13.99
​

CUORE

OFFERTE CHE
VENGONO DAL

altri colori

ROSE FAIRTRADE  
MAX HAVELAAR
10 fiori, lunghezza di ogni stelo: 40 cm
813366

diversi  
mazzi

diversi mazzi

diversi mazzi

senza vaso

sempre disponibile

per mazzo

3.99

articolo disponibile solo in alcune filiali

articolo disponibile solo in alcune filiali

articolo disponibile solo in alcune filiali

articolo disponibile solo in alcune filiali

articolo disponibile solo in alcune filiali

diversi  
mazzi

senza vaso

senza vaso

senza vaso
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3.99

-20%
per bottiglia 4.99

5.32/litro

CASTILLO DE 
OLAZA  
GRAN RE-
SERVA  
CARIÑENA 
DOP
13.5% vol.
0.75 litro
803936

diverse varietà

ARCOS DA  
VINHA  
DÃO  
RESERVA  
DOC
13.5% vol.
0.75 litro
61374

3.99

-27%
per bottiglia 5.49

5.32/litro

SPECIALITÀ IBERICHE
•	chorizo ibérico de cebo, 70 g, oppure
•	salchichón ibérico de cebo, 70 g,  oppure
•	lomo Ibérico de Cebo, 50 g
721265

1.99

-32%
per confezione 2.95

2.84/3.98/100 g

ANTIPASTI MEDITERRANEI
220 g
58973

1.49

-37%
per confezione 2.39

-.68/100 g

SAGRES  
MINI-BIRRA
5% vol.
10 x 0.25 litro
(*disponibile solo in  
confezione da 10)
46681

6.49

-23%
per confezione  

da 10* 8.49

2.60/litro

CHORIZO
•	dolce, oppure
•	piccante
150 g
729954

RAMON 
LOPEZ  
MURILLO 
RIOJA  
RESERVA 
DOCA
13.5% vol.
6 x 0.75 litro
804417

31.80
7.07/litro

4+2
GRATIS!

per cartone 
da 6 47.70

1.99

-32%
per confezione 2.95

1.33/100 g

6  
bottiglie

SUPERDEAL DA MERCOLEDÌ 8.5. A MERCOLEDÌ 15.5.
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SARDINE
•	in olio d’oliva, oppure
•	in salsa di pomodoro
125 g
830057

per confezione

2.19
2.40/100 g

BUENOS DÍAS PER 
INTENDITORI

SARDINE
1 kg
732061

per confezione

4.99
​

SARDINE 
PANATE
350 g
737117

SPECIALITÀ DI  
SALAME DALLA  
SPAGNA
•	chorizo, oppure
•	fuet
170 g
825838

al pezzo

4.99
2.94/100 g

per confezione

4.49
1.28/100 g

MERLUZZO
1 kg
732058

per confezione

7.89
​

CALAMARI TENTAKEL
1 kg
738462

per confezione

9.99

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 13.5.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE

27



SPECIALITÀ
IBERICHE AL

PREZZO
ALDI

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch

Highlights 
•  vivi Granada e lasciati incantare dai giardini e 

dai palazzi dell’Alhambra
• scopri Córdoba e la sua famosa Mezquita Catedral
•  visita la vivace Siviglia e Ronda con la sua particolare posizione 

arroccata su una gola profonda

Hotel****
ANDALUSIA

8 giorni
Codice viaggio: 9781958
* 8 giorni, camera doppia, p. es. 22.10. – 29.10.24

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Prenota le tue 
prossime vacanze

• scopri Córdoba e la sua famosa Mezquita Catedral

899.-
per persona*

8 giorni da

AL

ENTRA NEL VIVO DELLA
CULTURA SPAGNOLA

PREZZO
ALDI

Tour

SAGRES 
BIRRA
5% vol.
24 x 0.33 litro
(*disponibile solo in 
confezione da 24)
33801

GREFUSA  
SEMI DI 
GIRA
SOLE
200 g
736493

FORMAGGIO 
A FETTE
2 x 200 g
(*disponibile solo in 
confezione da 2)
81521

per confezione da 2*

6.99
1.75/100 g

MADELEINE 
SPAGNOLE
380 g
735796

per confezione

1.79
-.47/ 
100 g

PAIVA QUEIJO  
DE LAMEGO  
AMANTEIGADO
180 g
720076

per confezione

2.99
1.66/100 g

BEVANDA  
RINFRESCANTE
•	arancia, oppure
•	ananas
6 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
730253

NETTARE  
DI FRUTTA
•	pesca, oppure
•	mango
1 litro
715423

2.99

-24%
per confezione 3.95

confronto con la concorrenza

4.99

-36%
per confezione 

da 6* 7.80

2.52/litro

confronto con la concorrenza

15.95

-36%
per confezione 

da 24* 23.30

2.01/litro

confronto con la concorrenza

per confezione

1.95
-.98/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 13.5.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CAVES VELHAS  
ROMEIRA BRANCO
12.5% vol.
0.75 litro
735187

per bottiglia

6.99
9.32/litro

DOM  
CAMPOS
13% vol.
0.75 litro
735289

per bottiglia

5.99
7.99/litro

PEÑASCAL  
ROSADO
11.5% vol.
0.75 litro
737003

per bottiglia

5.99
7.99/litro

RESERVA  
VALDEPEÑAS  
DO
13% vol.
0.75 litro
11931

per bottiglia

4.99
6.65/litro

Portogallo/Lisbona

Arinto, Chardonnay, 
Fernão Pires

2022

secco

pesce, frutti di mare, 
aperitivi

Spagna

Cuvée

semisecco

aperitivi, insalate

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch

Highlights 
•  vivi Granada e lasciati incantare dai giardini e 

dai palazzi dell’Alhambra
• scopri Córdoba e la sua famosa Mezquita Catedral
•  visita la vivace Siviglia e Ronda con la sua particolare posizione 

arroccata su una gola profonda

Hotel****
ANDALUSIA

8 giorni
Codice viaggio: 9781958
* 8 giorni, camera doppia, p. es. 22.10. – 29.10.24

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Prenota le tue 
prossime vacanze

• scopri Córdoba e la sua famosa Mezquita Catedral

899.-
per persona*

8 giorni da

AL

ENTRA NEL VIVO DELLA
CULTURA SPAGNOLA

PREZZO
ALDI

Tour

Spagna/Valdepeñas

Tempranillo

2014

secco

vitello, manzo, 
selvaggina, formaggio

Portogallo/Penísula de 
Setúbal

Castelão, Syrah, 
Aragonês, Alicante 
Bouschet

2022

secco

manzo, agnello, 
selvaggina, formaggio
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MOTIVAZIONE
LA MIA FORTE

È IL
PREZZO BASSO

BARRETTE  
PROTEICHE
•	fragola, oppure
•	banana, oppure
•	stracciatella
5 x 60 g
732130

per confezione

5.99
2.-/100 g

BARRETTE 
PROTEICHE
•	vaniglia, oppure
•	cioccolato
3 x 45 g
82415

per confezione

2.79
2.07/100 g

WHEY CREAMY OPPURE PROTEIN
diversi gusti
420 g
735899

SHAKER  
0.7 LITRO
735898

PROTEINE
diversi gusti
35 g
735899

BARRETTA PROTEICA  
«COOKIE CONCEPT»
•	Salted Caramel: ricoperta con cioccolato al latte,  

oppure
•	Black & White: ricoperta con cioccolato bianco
3 x 45 g
736084

17.99

-14%
al pezzo 21.-

4.28/100 g

confronto con la concorrenza

1.99

-7%
al pezzo 2.15

-.57/10 g

confronto con la concorrenza

2.99

-25%
al pezzo 3.90

confronto con la concorrenza

3.99

-45%
per confezione 7.32

-.30/10 g

confronto con la concorrenza

altre varietà

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 13.5.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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BARRETTA PROTEICA  
«COOKIE CONCEPT»
•	Salted Caramel: ricoperta con cioccolato al latte,  

oppure
•	Black & White: ricoperta con cioccolato bianco
3 x 45 g
736084

CRACKER  
PROTEICI
•	rosmarino e sale marino, 

oppure
•	cipolle e formaggio
150 g
703893

per confezione

1.99
1.33/100 g

CREMA PROTEICA
200 g
721537

al pezzo

3.99
2.-/100 g

RELOADZ
•	active, oppure
•	benefit
500 ml
736340

MINI  
BABYBEL  
PROTEICI
9 x 20 g
731791

per confezione

3.99
2.22/100 g

PATATINE 
PROTEICHE
70 g
737238

per confezione

1.99
2.84/100 g

1.99

-17%
per bottiglia 2.40

-.40/100 ml

confronto con la concorrenza
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REGGISENO 
SPORTIVO
taglie: S–L
830923

al pezzo

14.99
​

LEGGINGS  
SPORTIVI  
DA DONNA
taglie: S–L
830450

al pezzo

17.99
​

TOP  
SPORTIVO  
DA DONNA
taglie: S–L
830240

al pezzo

14.99
​

3

2

SPORT»IL TUO
«IL MIO STILE PER

1

2

3

al pezzo

19.99
​

altri colori:

3

FELPA 
SPORTIVA 
DA DONNA
taglie: S–L
830927

1

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 13.5.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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LA MODA
CONVENIENTI

A PREZZI

SNEAKER DA DONNA
con soletta memory form e suola in TPR, 
misure: 37–41
832130

per paio

17.99
​

BORSA A TRACOLLA  
DA DONNA
•	con 2 spallacci regolabili
•	tasca frontale con chiusura magnetica
•	scomparto centrale  

con chiusura lampo
•	dimensioni: 21 × 6 × 16 cm
830823

al pezzo

14.99
​

CALZINI SPORTIVI
misure: 36–46
2 paia
828899

per confezione

1.99
​

altri colori  
e motivi

altri 
modelli

altri colori:

SHORTS
in colori e tagli classici, misure da  
donna: 36–46, misure da uomo: 48–56
831303

al pezzo

7.99
​

JEANS  
DA  
DONNA
misure: 36–44
830552

al pezzo

9.99

CAMICIA 
DA DONNA
misure: 36–46
821745

al pezzo

8.99

SANDALI
con soletta memory form e suola  
in TPR, misure: 38–40
829634

per paio

14.99
​

al pezzo

6.99
al pezzo

4.99

PANTALONI 
DA DONNA
misure: 36–46
823360

MAGLIETTA  
IN COTONE  
SLUB DA  
DONNA
misure: 36–46
822735
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ARTICOLI
PER NEONATI

A UN PREZZO
VANTAGGIOSO

PANTALONCINI BIO PER BEBÈ
in colori alla moda, misure: 62–92*
822447

al pezzo

4.99
​

SACCO NANNA  
BIO PER BEBÈ
in colori alla moda con simpatici  
motivi, chiusura lampo YYK e bottoni  
a pressione,  
misure: 70–110 cm
820765

COMPLETO OPPURE 
ABITINO PER BAMBINI 
PICCOLI OPPURE BEBÈ
in colori estivi e con  
graziosi motivi,  
misure: 62–104*
2 pezzi
813891

1

BODY BIO PER BEBÈ
in colori alla moda, misure: 62–104
2 pezzi
821059

1

diversi motivi

diversi  
motivi

per confezione

9.99
​

per confezione

7.99
​

al pezzo

9.99
​

PIGIAMA PER BAMBINI 
PICCOLI OPPURE BEBÈ
in tessuto a coste, con simpatici motivi, 
misure: 74–116*
2 pezzi
819445

PANTALONI BIO PER BEBÈ
comodi pantaloni con cintura comfort larga, 
a strisce o tinta unica, misure: 62–92
3 paia
819398

tranne grigio 
melange:

*non tutti i modelli sono disponibili in tutte le misure

per confezione

12.99

per confezione

8.99

altri  
set

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 13.5.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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Scopri la vita in fattoria:

- durante la giornata delle porte aperte
   il 2 giugno 2024

- oppure durante una visita delle stalle
   sempre possibile

Informati ora su:
fattorie-aperte.ch

Sponsor principali

   UN’ESPERIENZA
PER TUTTA LA

FAMIGLIA

visitadellestalle.ch

.

Per te.
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Agli Sportcamp ALDI ti aspetta una settimana 
carica di gioco e divertimento, dove non solo 
potrai conoscere varie discipline sportive,  
ma fare anche tante nuove amicizie. Affrettati 
a iscriverti al camp di tua scelta: i posti sono 
limitati.

       GRANDE 

DIVERTI- 
     MENTO  
SPORTIVO 
    PER I BAMBINI

CON IL CODICE  
SCONTO:
aldi

RISPARMIA SUBITO 

CHF 15.– 
PER TUTTI I 
CLIENTI E LE 
CLIENTI ALDI

Iscriviti ora!  
I posti sono limitati

mssports.ch/it/campi-polysport/informazioni

SPORT
CAMPS
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MACCHINA DA 
CAFFÈ TASSIMO 
STYLE NERA
•	preparazione della  

bevanda semplice  
e rapida premendo  
un tasto

•	a ingombro ridotto  
grazie alle dimensioni 
compatte

•	pannello di comando  
intuitivo a LED

729042

al pezzo

19.99
​

CAPSULE DI CAFFÈ
compatibili con Nespresso®,  
diverse varietà
40 capsule
86772

per confezione

10.45
-.26/pezzo

altre  
varietà

altre  
varietà

CAPSULE DI CAFFÈ  
TASSIMO CONFEZIONE  
MAXI XL
caffè crema classico
24 capsule
724638

CAPSULE DI CAFFÈ  
TASSIMO MILKY
•	cappuccino classico, oppure
•	latte macchiato classico
16 capsule
722433

CAPSULE DI CAFFÈ  
TASSIMO MÉDAILLE D’OR
16 capsule
722432

CAPSULE DI CAFFÈ  
TASSIMO CONFEZIONE MAXI
diverse varietà
24 capsule
724701

5.95

-20%
per confezione 7.50

-.37/pezzo

confronto con la concorrenza

5.95

-25%
per confezione 7.95

-.37/pezzo

confronto con la concorrenza

6.95

-30%
per confezione 9.95

-.29/pezzo

confronto con la concorrenza

7.65

-30%
per confezione10.95

-.32/pezzo

confronto con la concorrenza

PIACERE
TUTTO IL

CAFFÈ
AL

classe di efficienza energetica

PREZZO
ALDI

DEL

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 13.5.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE

37



FETTE  
LIGHT
270 g
726175

per confezione

4.99
1.85/100 g

CREMA SPALMABILE 
AL LIMONE OPPURE 
CARAMELLO
320 g
737417

per vasetto

2.99
-.93/100 g

MARGARINA  
AL GUSTO  
DI BURRO
250 g
739274

per confezione

2.19
-.88/ 
100 g

CREMA DI PISTACCHIO
180 g
719417

per vasetto

3.99
2.22/100 g

C.M. PLUS  
ORIGINAL
2 x 600 g
(*disponibile solo in  
confezione da 2)
739016

MÜESLI SNACK
•	mela, oppure
•	cioccolato
180 g
727782

per confezione

3.29
1.83/100 g

BARRETTE  
BALISTO E  
BE KIND
diverse varietà
156 g/90 g
738844

per confezione

3.95
2.53/4.39/100 g

per confezione da 2*

8.95
7.46/kg

IL GUSTO
ALL’IMBATTIBILE

PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 13.5.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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TAPPETINO PER  
BARBECUE E FORNO
•	riduce i residui di cibo sulla griglia
•	riduce le fiamme
•	lavabile e riutilizzabile,  

adatto alla lavastoviglie
•	gli alimenti non si attaccano  

più alla griglia
•	lascia i segni della griglia sui cibi
•	dimensioni: 33 × 40,6 cm
832037

per set

3.99
​

ASSORTIMENTO DI  
PIASTRE PER BARBECUE
piastre smaltate per grill e forno, resistenti a temperature  
fino a 400 °C, adatte alla lavastoviglie e al forno, superficie 
resistente al taglio
•	rotondo: 36 Ø × 2 cm, oppure
•	rettangolare: 42 × 29 × 2,5 cm, oppure
•	ovale, confezione doppia:  

30 × 17  × 2 cm oppure
•	rettangolare, confezione doppia:  

32 × 13 × 2,5 cm
821872

al pezzo/per confezione

9.99
​

diversi  
modelli

ASSORTIMENTO  
DI CANDELE DA GIARDINO
•	candela in vasetto: durata ca. 14 ore e circa 27 ore, oppure
•	candele cilindriche: durata circa 35 ore, oppure
•	candela galleggiante: durata circa 7 ore, oppure
•	fiaccola da giardino: durata circa 19 ore
832630

al pezzo

4.99
​

diversi  
modelli

PIETRA REFRATTARIA  
PER PIZZA BBQ
in materiale resistente, con eccellenti proprietà termiche, 
adatta per forni, barbecue a gas e a carbonella
•	rotondo diametro: 38 cm, oppure
•	rettangolare dimensioni: 38 x 30 cm (L x l)
814167

al pezzo

11.99
​

BASTONCINI IN  
BAMBÙ PER SPIEDINI
lunghezza: 25 cm
831143

per confezione

1.99
​

I MIGLIORI
PREZZI

PER LE TUE
FESTE
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WEITERE
GARTENARTIKEL
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SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI

Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA LUNEDÌ 13.5.

TI SERVE PER IL
BARBECUE

TUTTO QUELLO CHE

GAZEBO SOLARE «LINA»
•	dimensioni: 300 × 300 × 261 cm (L × l × a)
•	luci LED regolabili in due diversi livelli di luminosità
•	funzionamento LED a scelta solare oppure elettrico  

tramite presa
•	incluse 4 tende regolabili gradualmente in tessuto  

intrecciato di plastica 1x1, antracite
•	telaio in tondo di acciaio e alluminio, rivestito a polvere,  

color antracite
•	tessuto tetto resistente alle intemperie,  

impermeabile in 100% poliestere
738559

GAZEBO PROFESSIONALE DA  
BARBECUE CON TAVOLO PER BARBECUE
•	gazebo: dimensioni: ca. 245 x 150 x 234 cm (L × l × a)
•	tavolo per barbecue:  

dimensioni: 100 × 48 × 73 cm (L × l × a)
738563

al pezzo

499.-
consegna incl.

PERGOLA GRIGIO CHIARO
dimensioni: 400 × 293 × 225 cm (L × l × a)
738540

al pezzo

599.-
consegna incl.

protezione da 
sole, vento, vista 
e insetti a 360°

CON 8 LUCI LED  
INTEGRATE NEL TELAIO 

DEL TETTO 
(FUNZIONAMENTO  
SOLARE OPPURE  

ELETTRICO)

1

2

2

1

al pezzo

599.-
consegna incl.

1

1

2

2
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA LUNEDÌ 13.5.

BRACIERE
716887

FORNETTO  
PER PIZZA  
«BOLOGNA»
711593

al pezzo

159.-
consegna incl.

al pezzo

349.-
consegna incl.

HOPFEN- 
HÖHLE LIFT 
REFRIGERATORE 
PER BIRRE
•	diametro: 20 cm
•	profondità: 95 cm
•	offre il posto necessario 

per 15 bottiglie
•	sistema di sollevamento 

semiautomatico
729999

al pezzo

169.-
consegna incl.

FRIGORIFERO 
AMERICANO  
RS8000BC
739206

3

3

CANTINETTA  
REFRIGERANTE 
PER VINI
729046

al pezzo

499.-
consegna incl.

al pezzo

89.99
consegna incl.

al pezzo

69.99
consegna incl.

1799.-

-22%
al pezzo 2319.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

4

4

BARBEQUE  
A GAS 
MEMPHIS
•	superficie griglia: 45 x 34 cm (l × a)
•	dimensione massima da montato:  

111 × 56 × 107 cm (l × p × a)
•	coperchio molto stabile con termometro 

integrato
737673

BARBECUE A GAS 
MONROE PROX 3 S  
TURBO
•	superficie griglia: 62 × 43 cm (l × a)
•	bruciatore in acciaio inox: 2 × 3,5 kW + 1 × 4,2 kW
•	800 °C TURBO ZONE™ (4,2 kW) con rete a  

infrarossi: raggiunge altissime temperature  
in velocità turbo in modo tale da scottare  
il cibo donandogli la tipica crosticina

737671
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CONSIGLIA
ALDI

CABERNET  
SAUVIGNON  
RESERVA
13% vol.
0.75 litro
811427

2.99

-33%
per bottiglia 4.49

3.99/litro

ENTRECÔTE DRY AGED
ca. 250 g
725008

PROMOZIONE 
da mercoledì 8.5. fino
a esaurimento scorte

60.-/kg

per 100 g

6.-

UN ABBINAMENTO DI GRAN CLASSE:  
ENTRECÔTE E CABERNET SAUVIGNON

Scopri il connubio della nostra entrecôte Dry 
Aged con il Cabernet Sauvignon Reserva  
del Cile. La tenera carne di manzo si combina 
con le note profonde fruttate del vino per una 
festa per il palato. Un’esperienza speciale per 
tutti gli intenditori.

Questa tipologia di uva è una delle più rinomate 
e più diffuse qualità per il vino rosso in tutto il 
mondo. I vini Cabernet Sauvignon sono noti per 

la loro struttura, la loro durata  
e complessità, e sono quindi vini eccellenti  
per la conservazione e l'invecchiamento.

BURRO 
ALLE ERBE
100 g
60318

per confezione

2.79
​

SUPERDEAL DA MERCOLEDÌ 8.5. A SABATO 11.5.
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*Kassensturz del 9.4.2024 basato sulle 9 varietà di patatine più apprezzate in Svizzera.

per confezione

2.85
1.02/100 g

per confezione

5.95
2.13/100 g

ADORA LE PATATINE*
SVIZZERO

IL PUBBLICO

DI ALDI, SENZA OMBRA DI DUBBIO

bene

Degustazione 
pubblica: 9 Chips
alla paprica 

04/2024

Cambia Cambia 
e risparmiae risparmia

più dipiù di    
3 CHF3 CHF

Questa è la miglior  
qualità al miglior prezzo
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	 DA MERCOLEDÌ 8.5.		  a pagina 12 

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

Ti ricordiamo che le offerte speciali sono 
disponibili solo in quantità limitata. Può 
quindi accadere che alcuni prodotti, vista 
la grande richiesta, vadano rapidamente  
esauriti. Confidiamo nella tua comprensi-
one. Quantità acquistabile esclusivamente  
per uso domestico. Tutti i prezzi sono indi-
cati in CHF. Con riserva di errori di compo-
sizione e stampa. © 2024 ALDI SUISSE AG

Questo mezzo pubblicitario  
è stato stampato su  

carta certificata FSC®.
Settimana 19
Split 3

PRODOTTI DI MARCA IN OFFERTA DA VENERDÌ 10.5. FINO A ESAURIMENTO SCORTE

VITAMIN WELL
diverse varietà
500 ml
42156

1.79

-20%
per bottiglia 2.25

-.36/100 ml

confronto con la concorrenza altre 
varietà

CHICCO D’ORO 
CAFFÈ  
«TRADITION»
•	macinato, oppure
•	chicchi interi
2 x 500 g
(*disponibile solo  
in confezione da 2)
725433 / 725434

14.49

-33%
per confezione 

da 2* 21.80

confronto con la concorrenza

PIZZETTE  
PICCO BELLI
diverse varietà
12 x 30 g
821376

POMODORI  
MARMANDE
SVIZZERI 

725555

3.19

-28%
al chilo 4.49

DÔLE DU  
VALAIS  
AOC
13% vol.
0.75 litro
61159

PANINO AL CIOCCOLATO
80 g
732411

VINO FRIZZANTE
•	bianco, oppure
•	rosato
10% vol.
200 ml
826951

1.-

-44%
per lattina 1.79

-.50/100 ml

MINI MIX
425 g
49385

1.-

-32%
al pezzo 1.49

1.25/100 g

CABERNET 
SAUVIGNON 
SYRAH IGP
13% vol.
0.75 litro
804860

2.-

-42%
per confezione 3.49

-.56/100 g

3.-

-39%
per confezione 4.99

-.71/100 g

5.50

-30%
per bottiglia 7.95

7.33/litro

2.70

-31%
per bottiglia 3.95

3.60/litro

DA MERCOLEDÌ 8.5. A SABATO 11.5.



LA SETTIMANA ALDI SU
WHATSAPP

PASSAGGIOPRIMO PASSAGGIOSECONDO PASSAGGIOTERZO

INVIA IL MESSAGGIO  
E CLICCA «START»

FACOLTATIVO:  
SCEGLI NPA E FILIALE

APPROFITTANE OGNI  
SETTIMANA!

Scansiona o clicca ora
e via!

ISCRIVITI QUI



SCOPRI LA NUOVA APP: 
il design chiaro e le pratiche funzionalità ti permettono di cercare in totale semplicità  
tutte le promozioni nella tua filiale ALDI SUISSE. Con la app puoi scoprire le offerte  
attuali e le promozioni settimanali oppure tante nuove idee nella rubrica delle ricette  
di ALDI SUISSE. Grazie alla comodissima funzione di ricerca e salvataggio sarà ancora  
più facile ritrovare i tuoi prodotti preferiti.

  TUTTO SEMPRE  
A PORTATA DI MANO

CON LA NUOVA  
	 APP ALDI SUISSE

OFFERTE 
ATTUALI

SCOPRI LE 
NOVITÀ

TROVA TANTE 
IDEE RICETTE

SALVA I TUOI  
PRODOTTI PREFERITI

SCANNERIZZA IL  
CODICE QR  
E SCARICA LA APP




